
У правление образования и молодёжной политики  
администрации Тонкинского муниципального округа 

Нижегородской области

П Р И К А З

01.09. 2023

р.п. Тонкино 
Об утверждении графика проведения процедур  

в рамках школьного этапа 
всероссийской олимпиады ш кольников  

в 2023-2024 учебном году 
в Тонкинском муниципальном округе

№ 100

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 27 ноября 2020г №678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников» и организационно
технологической моделью проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в Тонкинском муниципальном округе, утвержденной приказом 
управления образования и молодежной политики Тонкинского муниципального
округа от 10.08.2023 № 95 
приказываю :
1 Утвердить график проведения процедур в рамках школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (приложение 1).
2.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ИД • • 
Кузнецову.

инис  тп 
л р ав л е*^  

Jy  * ЧГпикичс* ® 
/ / ^  ** QJ P H  iQp /f

f s  V '---IО ̂  / V ‘

Начальник управления: И ”' ^  Н.И.Заровняева

С приказом ознакомлена



Приложение 1 
к приказу управления образования 

и молодежной политики 
от 01.09.2023 № 100

График
проведения процедур в рамках школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
____________________ __________ в 2023 -  2024 учебном году ____________ ____________ ______________

№
п/п

предмет Сроки 
проведения 

школьного этапа

Сроки окончания 
проверки работ и их 

дешифровки

Сроки 
проведения 
анализа и 

показ работ

Срок 
проведения 
аппеляции ( 

ИДК)

Крайние 
сроки сдачи 

аналитических 
отчетов и 

протоколов в 
ИДК

1 обществознание 18 сентября 21 сентября 22 сентября 25 сентября 27 сентября
2 русский язык 19 сентября 22 сентября 25 сентября 26 сентября 28 сентября
3 география 20 сентября 25 сентября 26 сентября 27 сентября 29 сентября
4 немецкий язык 21 сентября 26 сентября 27 сентября 28 сентября 2 октября
5 английский язык 25 сентября 28 сентября 29 сентября 2 октября 4 октября
6 физика 27 сентября На платформе 

«Сириус»
- “

7 экономика 28 сентября 3 октября 4 октября 5 октября 9 октября
8 МХК 29 сентября 4 октября 5 октября 6 октября 11 октября
9 экология 2 октября 5 октября 6 октября 9 октября 12 октября
10 история 3 октября 6 октября 9 октября 10 октября 13 октября
11 химия 4 октября На платформе 

«Сириус»
- "

12 право 5 октября 10 октября 11 октября 12 октября 16 октября
13 астрономия 6 октября На платформе 

«Сириус»
- - -

14 ОБЖ 9 октября 12 октября 13 октября 16 октября 19 октября
15 биология 11 октября На платформе 

«Сириус»
- -

16 французский язык 12 октября 17 октября ^ 18 октября 19 октября 24 октября
17 литература 16 октября 19 октября 20 октября 23 октября 26 октября
18 математика 17 октября На платформе - - -



7-11 класс «Сириус»
19 математика 

4-6 класс
18 октября На платформе 

«Сириус»
“

20 технология 19 октября 24 октября 25 октября 26 октября 31 октября
21 физическая культура 23 октября 26 октября 27 октября 30 октября 3 ноября
22 информатика и ИКТ 25 октября На платформе 

«Сириус»
- “


